

## Hasumäen osakaskunta - Heinävesi.

**Perusmaksu 5€ on maksettava aina (1 kerta/kalenterivuosi)** ennen kuin ostaa mitään muita kalastuslupia. Perusmaksu sisältää katiskapyynnin.

### **Maksut seisovat pyydykset:**

-Perusmaksu on 5€ (sisältää katiskapyynnin) ja pyydysyksikkömaksu on 3€ kappale säännöissä mainittuihin pyyntimuotoihin. Verkkokalastuksessa, sekä muilla seisovilla pyydyksillä Pilpan alapuolella kalastaessa täytyy huomioida Norppa-alueen säännöt.

- verkko (3m\*30m)            1 yksikkö=3€ /kpl
- verkko (yli 3m\*30m)    2 yksikköä=6€/kpl
- verkko (yli 3m\*60m)    4yksikköä=12€/kpl
- yksi iskukoukku= 1yksikkö            1yksikkö=3€ /kpl

### **Tutustu tarkasti OK:n kalastussääntöihin**

### **Pilpankanavan alapuolella voimassa olevat norppasäännöt**

### **Maksut vapakalastus:**

**Uisteluvapaat vedet 10€ + perusmaksu 5€.** Lupa on henkilökohtainen. Lupaan kuuluu lammet ja järvialueet.

**Virtavesieen uistelulupa 20€+perusmaksu 5€.** Lupa on venekohtainen.

Virtauistelualueella on kalastuslain määräyksellä kalastus vapavälineillä kielletty 1.9.–30.11. välisenä aikana. Virta-alue: Kapustavirrasta (Martinsaari- Marinsaaren välinen laivareitti) Nimettömälle ja Marinsaaren sekä Käänninniemen välistä Nimettömälle. Vihovuonteen alta Köntänselältä aina Ruokovedelle saakka (Ruokovirta), sekä Pilpan alla oleva virta-alue koskialueen lopusta eteenpäin seuraavalle selkävedelle saakka. Koskikalastus ei sisälly kalastuslupaan. Virta-alueella kalastukseen ei riitä ainoastaan kalastonhoitomaksu, lisäksi aina täytyy olla osakaskunnan kalastuslupa. Pilpan eteläpuolella (Kolovedellä) on kuhan kalastus kielletty 1.-20.6.

- uisteluvissa ei vaparajoituksia.

### **Kalastusta koskevat rajoitukset:**

Kalojen alमितat ja rauhoitukset (kalastuslakien mukaiset):

järvilohi 60cm, järvitaimen 60cm, kuha 45cm ja harjus 37cm.

### **Rasvaevälliset lohikalat (järvitaimen, järvilohi) pitää vapauttaa.**

harjus rauhoitettu 1.4.–31.5.

Saimaan-nieriä 60cm, pyynti sallittu Puumalansalmen pohjoispuolella. Saimaan-nieriä on rauhoitettu Puumalansalmen pohjoispuolella Vuoksen vesistöissä 1.9.–30.11.

### **Verkkojen silmäkorajoitukset:**

Yli kuuden metrin syvyisillä vesialueilla ei saa käyttää pohjaverkkona alle 55mm. solmuvälin verkkoja.

Pinta- ja välivesipyynnissä käytettävien verkkojen solmuväli ei saa olla pienempi kuin 60mm.

Edellä mainitut rajoitukset eivät koske muikun verkkopyyntiä.

Pilpankanavan eteläpuolella (Kolovedellä) on kuhan kalastus kielletty 1.-20.6.

Verkkokalastuksessa, sekä muilla seisovilla pyydyksillä Pilpankanavan alapuolella kalastaessa täytyy huomioida Norppa-alueen säännöt.

Virtauistelualueella on kalastuslain määräyksellä kalastus vapavälineillä kielletty 1.9.–30.11. välisenä aikana ja verkkokalastus kokonaan kielletty.

Rasvaevälliset lohikalat (järvitaimen, järvilohi) pitää vapauttaa.

Muutoin kalastus tapahtuu kalastuslain puitteissa.

**Hasumäen osakaskunnan rajat löytyvät kartasta (katso karttatiedosto), kuten myös huomioitavat erikoislupa-alueet.**